
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua 

Р І Ш Е Н Н Я

від 18 січня 2024 року
Протокол № 134

ПРО ПЛАН РОБОТИ

Комітету Верховної Ради України з питань організації державної 
влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 

містобудування на період одинадцятої сесії Верховної Ради України 
дев’ятого скликання (лютий – липень 2024 року)

Розглянувши відповідно до статей 13, 41 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України» питання про План роботи Комітету на період 
одинадцятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання (лютий – 
липень 2024 року) та заслухавши інформацію Голови Комітету О.Шуляк, 
Комітет  в и р і ш и в:

1. Затвердити План роботи Комітету з питань організації державної 
влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування 
на період одинадцятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання 
(лютий – липень 2024 року), крім Розділу VI «Конференції, семінари, круглі 
столи, інші заходи, які будуть проводитися Комітетом або за його участю», 
який затвердити на першому засіданні Комітету в лютому 2024 року.

(Додається).
2. Народним депутатам України – членам Комітету в період до 

5 лютого 2024 року надати пропозиції до Розділу VІ Плану роботи Комітету.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету          О.ШУЛЯК


